



## SSM Music ApS

C/O Carsten Hilding Larsen  
Landlystvej 74, Tarp  
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 32644171

## Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

  
Glenn Raaby  
Dirigent

Præstevænget 3 • Guldager • 6710 Esbjerg V

Tlf. 75 11 69 88 • Fax 75 11 69 98 • E-mail: [gr@revisorgade.dk](mailto:gr@revisorgade.dk) • [www.revisorgade.dk](http://www.revisorgade.dk) • CVR 33 75 34 46

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SSM Music ApS C/O Carsten Hilding Larsen Landlystvej 74, Tarp 6715 Esbjerg N
Telefon	40717722
E-mail	chl@ssmmusic.com
Hjemmeside	www.ssmmusic.com
CVR-nr.	32644171
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Carsten Hilding Larsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revision fravalgt

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidlingsvirksomhed indenfor sport, kultur og i underholdningsbranchen, primært med køb og salg af koncerter i ind- & udland. Herudover udføres i et mindre omfang konsulentvirksomhed indenfor samme brancher.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 6.603, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 408.388, og en egenkapital på kr. 58.210.

Selskabets overskud anses for tilfredsstillende, når der henses til et nedskrevet tilgodehavende på ca. kr. 34.000, hvilket har belastet årets resultat med samme beløb.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet forventer en fortsat stigende indtjening for 2016 på grund af stadig stigende ordretilgang og flere forudbestilte arrangementer. Ledelsen forventer herefter at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes på sigt - reetableret herved.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>289.111</b>	<b>269.903</b>
Personaleomkostninger	1	-257.069	-236.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.935
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.042</b>	<b>30.244</b>
Finansielle indtægter		1.528	5.071
Finansielle omkostninger		-22.408	-21.944
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.162</b>	<b>13.371</b>
Skat af årets resultat	2	-4.559	-3.580
<b>Årets resultat</b>		<b>6.603</b>	<b>9.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.603	9.791
		<b>6.603</b>	<b>9.791</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.245	110.490
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.110	140.000
Andre tilgodehavender		99.307	102.313
Periodeafgrænsningsposter		120.000	0
Udsudte skatteaktiver		5.028	9.587
<b>Tilgodehavender</b>		<b>390.690</b>	<b>362.390</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.998</b>	<b>123.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>400.888</b>	<b>485.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>408.388</b>	<b>493.278</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-66.790	-73.393
<b>Egenkapital</b>	3	<b>58.210</b>	<b>51.607</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Gæld til banker		249.261	355.418
Anden gæld		50.917	36.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>300.178</b>	<b>391.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>350.178</b>	<b>441.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>408.388</b>	<b>493.278</b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	150.500	112.227
Pensioner	0	9.024
Omkostninger til social sikring	103.750	108.598
Andre personaleomkostninger	2.819	6.875
	<u>257.069</u>	<u>236.724</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring udskudt skat	4.559	3.580
	<u>4.559</u>	<u>3.580</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Primo	Resultat -disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-73.393	6.603	-66.790
	<u>51.607</u>	<u>6.603</u>	<u>58.210</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

**5. Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

Sport Star Management Holding ApS, Landlystvej 74, 6715 Esbjerg N, som besidder 100% af anpartskapitalen.

Carsten Hilding Larsen, Landlystvej 74, 6715 Esbjerg N udgør selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Ingen

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sport Star Management Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Endvidere foreligger der en huslejekontrakt, hvor opsigelsesperioden fra lejer er på tre måneder.

**Noter**

2015

2014

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Kapitaltab**

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer en fortsat stigende indtjening for 2015 på grund af større ordretilgang og flere forudbestillede arrangementer. Ledelsen forventer herefter at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes – på sigt - reetableret herved.